NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 337/2022, da  DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA, ÁREA

DE CONHECIMENTO: ODONTOLOGIA SOCIAL E PREVENTIVA / CLÍNICA ODONTOLÓGICA - SUBÁREA:

DENTÍSTICA.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202211009765 ALCIR JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR DEFERIDA

202211009838  BRUNA GENARI DEGRAZIA DEFERIDA

202211009762  DÉBORAH LOUSAN DO NASCIMENTO POUBEL DEFERIDA

202211009768  EVELIN CARINE ALVES SILVA DEFERIDA

202211009840  FÁBIO CARNEIRO MARTINS DEFERIDA

202300009910  FERNANDA DE SOUZA E SILVA RAMOS DEFERIDA

202300009947  FRANCIELI REGINA BORTOLI DEFERIDA

202211009777  JANAINA GOMES MACIEL DEFERIDA

202300009953 JESSIKA MAYHARA PEREIRA MORAIS INDEFERIDA

202211009772 KAIQUE LEITE DE LIMA INDEFERIDA

202300009934 LAIS RANI SALES OLIVEIRA DEFERIDA

202211009843 LILA LOUISE MOREIRA MARTINS FRANCO DEFERIDA

202300009959 LILIANE BRAGA MONTEIRO DOS REIS INDEFERIDA

202211009769 LUCIANA BENEVIDES FERREIRA DEFERIDA

202300009927 NICOLE AIMÉE RODRIGUES JOSÉ DEFERIDA

202211009783 PAULA DE CASTRO KRULY DEFERIDA

202211009891 RAFAELA LEAL DE ALCÂNTARA DELLAZARI INDEFERIDA

202300009951 SENDA CHARONE DEFERIDA

202300009954 TARSILA TEIXEIRA VILHENA LOPES DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202300009935  IVO AURELIO LIMA JUNIOR DEFERIDA

202211009808  RUTH DA CONCEICAO COSTA E SILVA SACCO DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

	CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
	CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)
	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)